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Ліга Парі-Матч
2016/17 23-й тур, Матч №138

Субота, 01.04.2017, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 11°C. Глядачі: 1029

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Волинь» Луцьк

12 Сарнавський Богдан
8 Ткачук Андрій
10 Мякушко Сергій
11 Шарпар В'ячеслав
13 Хльобас Дмитро
17 Чеснаков Володимир (К)
19 Одарюк Володимир
23 Сапай Вадим
29 Кравченко Дмитро
33 Чижов Олександр
82 Ребенок Павло

Запасні
1 Шуст Богдан
3 Кунєв Роман
9 Загорулько Артур
24 Бараннік Олег
40 Саків Тарас
44 Даллку Ардін
99 Зарічнюк Євген

Тренер
Сачко Василь

1 Кичак Артем
65 Тетеренко Юрій
26 Никитюк Роман
22 Шаповал Владислав
24 Міха
7 Герасимюк Олег (К)
18 Логінов Сергій
47 Романюк Юрій
9 Мемешев Редван
99 Діденко Анатолій
38 Петров Сергій

Запасні
73 Марчук Андрій
97 Дудік Артем
67 Мелінишин Сергій
48 Чепелюк Олександр
76 Ляшенко Андрій
20 Задерецький Дмитро
80 Марушка Руслан

Тренер
Кварцяний Віталій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Іщенко Ігор

Делегат:
Безрук Віктор
Офіцер безпеки:
Радушинський Віктор
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 23-й тур, Матч №138
Субота, 01.04.2017, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 11°C. Глядачі: 1029

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «Волинь» Луцьк
9' 24 Міха

82 Ребенок Павло 18'

33 Чижов Олександр 27'

11 Шарпар В'ячеслав 34'

11 Шарпар В'ячеслав 45'

46' 9 Мемешев Редван
97 Дудік Артем

59' 99 Діденко Анатолій
76 Ляшенко Андрій

13 Хльобас Дмитро 62'

78' 47 Романюк Юрій
20 Задерецький Дмитро

8 Ткачук Андрій
3 Кунєв Роман 80'

13 Хльобас Дмитро
9 Загорулько Артур 85'

19 Одарюк Володимир
40 Саків Тарас 88'

90+2' 26 Никитюк Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


